(公財) 日本少年野球連盟 福岡県南支部 糸島ボーイズ 球団代表 岩崎 清隆

少年硬式野球「糸島ボーイズ」セレクション開催のお知らせ

今年度も「糸島ボーイズ」のセレクションを下記日程で実施いたします。全国大会の優勝と高校での 甲子園出場、そして将来プロ野球選手を志す選手の参加をお願いします。

記

- 1. 加 盟 団 体:公益財団法人 日本少年野球連盟「ボーイズリーグ」福岡県南支部
- 2. 専用球場:糸島球場及び屋内練習場(糸島市二丈武95-9)
- 3. セレクション日程

日 時:一次セレクション

2019年12月14日(土)、15日(日)、21日(土)、22日(日)

2020年 1月11日(土)、12日(日)、13日(月:祝)、

18日(土)、19日(日)、25日(土)、26日(日)

二次&ファイナルセレクション

2020年 2月 1日(土) ※雨天の場合は2日(日)

(合格者は残ってもらい昼食後、保護者と共に面接を受けてもらいます)

- ※ 上記日程全て9時開始(受付:8時~8時30分)12時終了予定
- ※ セレクション終了後、参加選手全員にお弁当をお配りします

場 所:上記専用球場(実技の他、50m走、遠投を行いますので、ユニフォーム着用及び グラブ・スパイクを持参して下さい。実技は硬式ボールを使用します。)

4. 対象者:現在小学6年生で、周囲からもスーパー小学生、準スーパー小学生と認められている選手 ※平日は広範囲よりマイクロバスで送迎しております (平日の送迎に関する詳細は下記担当へお尋ね下さい)

※ 十、目、祝は父兄が近くの何人かまとめて送迎しております

5. 球団スタッフ

球団代表:岩崎清隆(元東映→ヤクルト 投手) 監督:北村俊策(東京大学野球部中退 投手) コーチ:3名(全て大学、高校の硬式野球経験者)

- 6. 応募方法:別紙「セレクション参加申込書」を11月30日(土)必着で下記までメールまたは FAXして下さい。到着確認後、担当より参加日のご連絡を差し上げます。 尚、上記期日に参加できない方は、下記担当へご相談下さい。
- 7. 担 当 者: 〒816-8555

福岡県大野城市旭ヶ丘1丁目7番1号 株式会社リョーユーパン 少年野球担当

TEL 092-596-3748 FAX 092-595-2394

E-mail:itoshimaboys@ryoyupan.co.jp